

**F. No. 14-3/2023-Estt. (Misc.)**  
**NATIONAL INSTITUTE OF EDUCATIONAL PLANNING AND ADMINISTRATION**  
17-B, SRI AUROBINDO MARG, NEW DELHI – 110016

April 13, 2026

**CIRCULAR**

**Subject: Declaration of Holiday on 14.04.2026 – Birthday of Dr. B. R. Ambedkar.**

In pursuance of Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), Establishment (JCA) Section's Office Memorandum No. 12/4/2020-JCA dated 09.04.2026, it is notified for the information of all employees/project staff/students that the Institute shall remain closed on 14.04.2026 (Tuesday) on account of the birthday of Dr. B. R. Ambedkar.

*Mishra*  
Registrar

To

All concerned

**CC:**

1. Sr. PS to Vice Chancellor – for information of VC (I/c)
2. PA to Registrar – for records
3. Administrative Officer (I/c)
4. Master File
5. Section's Guard File

फ.स. 14-3/2023-Estt. (Misc.)  
राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एवं प्रशासन संस्थान  
17-बी, श्री अरबिंदो मार्ग, नई दिल्ली – 110016

अप्रैल 13, 2026

परिपत्र

विषय: दिनांक **14.04.2026** को अवकाश घोषित – डॉ. बी. आर. अंबेडकर की जयंती के उपलक्ष्य में।

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग), स्थापना (JCA) अनुभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 12/4/2020-JCA दिनांक 09.04.2026 के अनुपालन में यह सभी कर्मचारियों/परियोजना स्टाफ/छात्रों की जानकारी हेतु सूचित किया जाता है कि संस्थान दिनांक 14.04.2026 (मंगलवार) को डॉ. बी. आर. अंबेडकर की जयंती के उपलक्ष्य में बंद रहेगा।

*Mishra*  
कुलसचिव

प्रेषित:

सभी संबंधित

प्रतिलिपि:

1. कुलपति (प्रभारी) की जानकारी हेतु वरिष्ठ निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सहायक – अभिलेख हेतु
3. प्रशासनिक अधिकारी (प्रभारी)
4. मास्टर फाइल /अनुभाग की गार्ड फाइल